MOÇÃO Nº   183      ⁄ 2009

EMENTA:  congratulações  ao  Sr.  Capitão  do  Exercito  Manoel  Heribaldo  Ferreira  Junior,  por  ter
assumido a vice Presidência  do Aeroclube de Pindamonhangaba no biênio 2009⁄2011.

Senhor Presidente:

Apresentamos  à  Mesa,  consultado  o  Egrégio  Plenário  desta  Casa  de  Leis,  MOÇÃO  DE
CONGRATULAÇÕES  ao Sr. Capitão do Exercito Manoel Heribaldo Ferreira Junior, por ter assumido
a vice Presidência  do Aeroclube de Pindamonhangaba no biênio 2009⁄2011.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de novembro de 2009.

Vereador  José  Carlos  Gomes – Cal-PTB